Reel 1, cont.

The outer circle of a *Volvelle* (see the last article of this No) is here drawn, but it has never been completed: against it is this note, - "Require materiam hujus circuli in fine hujus libri super coopertorium fixam." But the old cover of the MS being lost, the volvelle is lost also.

33. Figura quadrentis nitide delineata. 54^a.
34. Excerptum "ut hominum astromoniam calumniancum destruerentur errores," inc. *Astronomus namque cum futuros*. 45^b.
Art 33 and 34 are written on a half leaf inserted in the MS.
35. Excerptum de usu quadrantis et de planetarum qualitatibus; "In libro BOICIJ de disciplina scolarium, in glosa de c°. viij." 55.
36. De anno Arabico;-
"Nota quod primus annus Arabum incepit anno gracie. 603. completo et jam Anno Domini 1439. completo. erat annus Arabum 836 completus in mense Maij. 17. kalend." 55^b.
37. Modus judicandi de anni tempestate, e quodam libro de anno 1249 disserente: ind. *Cum disposicionem aeris ad aliquem terminum certum velis pronosticare*. 55^b.
38. "Introitus Solis in Arietem An° gracie. 1440. ad latitudinem Oxinie. die 11. hora 16. minutis 21. 2^{dis}. 22. diebus equatis." scil. horoscopus (56^b) cum planetarum locis, et tot calculi processu descripto, juxta tabulas Magistri REED. 56-7^b.
One passage is in English, at F.57^a.
39. "Tabula proporcionis ad inveniendum partem proporcionale fraccionem," et alia; sc. "Hec predicta tabula dicitur Tabula Multiplicacionis;" etiam de arte multiplicandi, inc. *Multiplicacio per se vel per alium alicujus numeri est. propositis duobus*. 38^{ab}.
At the end is a short piece, beg. Nota quod in calculacione per tabulas Reed non multum indigemus plures partes Algorismi s. calculacionis vel numeracionis preterquam Addere Subtrahere et Multiplicare, etc.
40. Canones Magistri WILLIELMI REEDE Cicestrensis Episcopi. *Volentibus pronosticare futuros effectus planetarum in inferioribus.*"

- 59-61^b.
In fine - "Prima (Anglice prime) est dies in qua vera est conjuncio, et potest dici hora. Explicitunt canones Magistri W Reede."
Vide art. 42.
41. "Tabule.....THIRK....." * de motu solis et planetarum. 61^b.
*Erased: but see art. 43.
 42. "Incipiunt tabule Magistri WILLIELMI REEDE Episcopi. [Quarum prima est] Tabula de medijs motibus in annis collectis, verificatis ad meridiem Oxonie, cuius latitudo ab equinoctiali est 51 gradus 40 minuta, et ejus longitudo est occidente 15 gradus et 15 minuta." 62-76.
In fine - "Explicitunt tabule Rede."
 43. "Tabule Magistri W THIRK in uno folio. W Layborne." 76^b, 78^b.
One of the two on the first page ("Tabula conversionis horrum in gradus equinoctiall.") is crossed out. See artt. 41, 48.
 44. "Tabula declinacionis solis sive zodiacio secundum BEE"....* Cum regulis. 77^a.
 45. De motu planetæ Saturni quædam. 77^b.
The upper part of this leaf, and of the next, is so much decayed and torn, that the first words are lost.
 46. "Nota quod luna moratur in quolibet signo [etc] ut patet in libro WILLIELMI LAYBORN. Marcurius," etc. 77^b.
 47. "Introitus Solis in arietem A° D'ni 1439 incompl. die Marcij 11. hora 10^a. minutis 32 secundis 6." scil. horoscopus, cum commento sic desinente- *Hec patent per Albumasar in libro de revolutionibus annorum.*" 78^a.
 48. "Tabula ad extrahendum horas et suas fracciones ab ista tabula prescripta* pro annis futuris;" scil. ab anno 1389 ad 1501. f.78^b.
*Part of art 43, written on this page, and ending thus - "Tabule Magistri WILLIELMI THIRKE in folio. W Layborn."

Reel 1, cont.

II.

The second MS written on paper (with three or four leaves of parchment interspersed in a difficult hand of the 15th century: thus entitled by Dr DEE (see also f. 138b, 145), "Diversi libri Astrologici."

1. "Introductorium" quoddam ad magisterium judiciorum astrorum, sic incipiens, *Postulata a Domino prolixitate vitae.*" 83-120^b.
2. Tabulæ stellarum diversæ, ex Albumasare et aliunde, cum regulis. 121-2^b.
3. "De latrone et de furto. *Scias quod asc' est significator rei furate.*" 123.
4. "De natura stellarum*", tractatus e PTOLEMÆO (ut videtur) excerptus. "Thol's. *Cognita res est quod opus.*" 128^b.
*Running title of f.130. The last words are - "patet secundum Alkabicum quod HOLBROKE." 135^b.
5. "Tabula scientie arcus equinoctialis elevati de nocte per altitudinem stellarum in latitudine 51 gra. 50 m^a." cum regula præmissa et postposita; inc. *In sequenti tabula docetur operari de nocte.* 135^b, 136.
6. "Qui vult ire ad aliquem, si eum inveniet," regula, cum aliis. 137.
7. "Tabula altitudinis et umbre - differentie ascencionum universe terre - [et] sinus declinationis." 137^b-8.
8. De modo verificandi loca stellarum fixarum, post Ptolomæi et Alphonsi tabulas, tractatus haud indoctus. 138^b-140.
Inc. A tempore magistri Johannis de Lineriis usque ad annum Domini 1428 completum stelle fixe processerunt in longitudine per I gradum 5 minuta 47 secunda. Auctor degisse videtur apud Novum Monasterium, quia posuit exemplum "altitudo poli apud novum monasterium est 55 gradduum." (f.139.)
9. "De thesauris et rebus subterratis. *Cum interrogatus fueris.*" Cum aliis similibus, partim ex Alkindo. 140^b-2.

10. "Tabula longitudinum et latitudinum civitatem cum gradibus et minutis. 142^b.
11. Versus de ponderibus et mensuris medicis, cum notis earum antiquis. *Collige triticeis medicine pondera granis.* 143.
12. Remedia contra hæmorrhoida. etc. 143.
13. Vociis definitio. 14.
14. MESSAHALÆ* libellus inc. *Cum astrorum scientia difficilis fuerit cordetenus insipientibus:* in cuius fine "Explicit liber de Intencionibus secretorum." 145-150.
15. De arte furti inveniendi tractatus. *Si interrogatus fueris de latrocino.* 150^b-9.
In fine - "Quocunque modo fuerit amissa vel ablata. Explicit quod etc."
16. Extrema pagina sic incipit, *Astrologus potest errare 4^{or} modis.* 159^b.
It ends, Si vero fuerit.... The rest is lost.

III.

The third MS is a thin paper book, written in the time of Edward VI, imperfect at the beginning. ff. 164-186.

1. Orationis in proditorem quandam invectivæ pars posterior, in cuius fine "Dixi R H." f.164-5.
2. Quot "stellarum discrimina" (sex nempe) a Ptolomæo ponuntur. 165^b.
3. "Ptolomæi phenomene repetitio brevis, cui annexuntur flosculi commenti in Aratum;" scilicet numerus et magnitudines stellarum, etc. 165^b-174^b-7^b.
4. Astrologica quædam; seu "Astronomie aphorismi. *Zodiacus orbis in quo 12 signa infixa sunt.*" 178-185^b.
5. Calculationes quædam, an. 1548 scriptæ. 186^b.